SOUSA RIBEIRO, Matrícula n.º 517356, a qual empreendeu viagem a New Orleans, Louisiana,
nos Estados Unidos da América, no período de 26 de setembro de 2022 a 30 de setembro de
2022.

Parágrafo único. O valor concedido a título indenizatório ao servidor de que trata
o caput será de $ 1.800,00 (mil e oitocentos dólares), devendo tais despesas serem suportadas
por dotação prevista no orçamento em vigor.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Goiânia, 16 de janeiro de 2023.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

[...]

FEITOSA E SILVA, matrícula nº 533335-01, CPF n.º 957.595.901-97, lotado na  Secretaria
Municipal de Inovação, Ciência  e Tecnologia, que empreendeu viagem à Cidade de Brasília - DF,
no dia 28 de dezembro de 2022.

Parágrafo único. O valor concedido a título indenizatório ao servidor de que trata
o caput será de R$ 135,10 (cento e trinta e cinco reais e dez centavos), devendo tais despesas
serem suportadas por dotação prevista no orçamento em vigor.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Goiânia, 16 de janeiro de 2023.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

Avenida do Cerrado, 999

[...]

nº 606251-02, CPF n.º 394.151.981-68, lotado na Secretaria Municipal de Inovação, Ciência  e
Tecnologia, que empreendeu viagem à Cidade de Brasília - DF, no dia 28 de dezembro de 2022.

Parágrafo único. O valor concedido a título indenizatório ao servidor de que trata
o caput será de R$ 135,10 (cento e trinta e cinco reais e dez centavos), devendo tais despesas
serem suportadas por dotação prevista no orçamento em vigor.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Goiânia, 16 de janeiro de 2023.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

Avenida do Cerrado, 999

[...]

1º Fica concedida a diária ao servidor  HUDSON RODRIGUES DE
NOVAIS,  matrícula nº 1507575-01, que empreendeu viagem à cidade de Brasília - DF, no
período de 26 a 27 de outubro de 2022.

Parágrafo único. O valor concedido a título indenizatório ao servidor de que trata
o caput será de R$ 386,00 (trezentos e oitenta e seis reais), devendo tais despesas serem
suportadas por dotação prevista no orçamento em vigor.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação.

Goiânia, 16 de janeiro de 2023.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

[...]

74,
inciso V, § 5° da Lei 14.133/21, de 1° de abril de 2021 e o art. 3 º da Lei de nº 8.245, de 18 de outubro de 1991.

VIGÊNCIA: O prazo de locação será de 60 (sessenta) meses, contados a partir de 01 de janeiro de 2023.

VALOR GLOBAL: Estima-se em R$ 946.912,80 (novecentos e quarenta e seis mil e novecentos e doze reais e oitenta centavos) o valor do
presente Contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: n.° 1750.12.361.0141.2017.33903900.101

LOCAL E DATA: 28 de Dezembro de 2022.

Goiânia, 29 de dezembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Wellington de Bessa Oliveira, Secretário Municipal de

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202204600

DATA: 13/09/2022

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202204600 por 12 meses, para prestação de
serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 13/09/2022 a 12/09/2023

VALOR CONTRATUAL: R$ 47.124,20 (Quarenta e sete mil cento e vinte e quatro reais e vinte centavos)

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
BRUNA BARBOSA DE ALMEIDA SA, CPF 039.422.151-60

PROCESSO SEI 23.24.000000245-0

Goiânia, 09 de janeiro de 2023.